
       

  
Bus A : Boxhorn - Clervaux – Hupperdange – 
Heinerscheid –  Hosingen – Wilwerwiltz – 
Enscherange – Drauffelt – Weicherdange – 
Doennange – Lullange – Boevange - Wincrange 
 

  
  21.57 Boxhorn Kierch 

22.02 Clervaux Gare 

22.07 Hupperdange Schull 

22.10 Heinerscheid Gemeng 

22.22 Hosingen Eesberwee 

22.32 Wilwerwiltz gare 

22.36 Enscherange Halt 

22.40 Drauffelt gare 

22.44 Weicherdange Kierch 

22.50 Doennange Halt 

22.42 Lullange Halt 

22.55 Boevange Halt 

22.58 Wentger Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Wentger 
 

  

Bus B : Lieler - Weiswampach – Breidfeld – Holler – 

Binsfeld – Wilwerdange – Goedange – Huldange – 

Hautbellain – Basbellain – Troisvierges – Asselborn 

– Weiler – Hachiville – Hoffelt – Troine - Wintger 

 

22:08 Lieler Schull 

22:13 Weiswampach Poste 

22:16 Breidfeld Duarrefstrooss 

22:18 Holler Halt 

22:20 Binsfeld caisse rurale 

22.23 Wilwerdange Kirich 

22.25 Goedange Halt 

22.28 Huldange Kirich 

22.34 Hautbellain Kirich 

22.36 Basbellain Kirich 

22.40 Troisvierges Dr Simon 

22.42 Troisvierges Police 

22.45 Asselborn Centre 

22.50 Weiler Halt 

22.53 Hachiville Schoul 

22.55 Hoffelt Kirich 

23.00 Troine Bréck 

23.05 Wentger Bal 

 

        Retour : 01.30 + 03.20 ab Wentger 
 

 

 

 

21. Abrell 2017 
 
 

„Télévie “  
mat  

Belsch Jecken 
 

zu Wëntger  
 

  
 

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net, 

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai den  

d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus Organisateuren 

  

Info oder Froen ? 

Maurice.Losch@latenightbus.info 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       

 


